



Dövlət idarəçilik sisteminin təkmilləşdirilməsi, icra hakimiyyəti orqanlarının fəaliyyətinin səmərəliliyinin yüksəldilməsi, ictimai münasibətlərin tənzimlənməsi və digər bu kimi məsələlərlə bağlı islahatların həyata keçirilməsi beynəlxalq təcrübədə qəbul olunan zəruri praktikadır. Elə bu məqsəddən irəli gələrək "Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasında dəyişikliklər edilməsi haqqında" Referendum Aktının layihəsində təklif olunan dəyişikliklərlə əlaqədar olaraq sentyabrın 26-da respublikamızda referendum keçiriləcək.

Hazırda ölkəmiz mühüm siyasi kampaniya ərfəsindədir. Artıq bununla əlaqədar iyul ayının sonlarından başlayaraq referendum hazırlıqlarına başlanılıb. Ezam olunduğumuz Daşkəsən rayonunda bunun şahidi olduq. İndiyədək ölkə miqyaslı hər bir tədbirin uğurla həyata keçirildiyi bu dağlar diyarında referenduma hazırlıqlar da təqvim planı üzrə davam edir.

Daşkəsənə daxil olanda diqqətimizi rayonda son bir neçə ildə aparılan və bütövlükdə bu ucqar dağ rayonunun simasını dəyişən abadlıq və quruculuq işləri oldu. Yeni çəkilən və genişləndirilən yollar, ucqar dağ kəndlərini birləşdirən, xüsusən uzun illərdir ilin soyuq aylarında yolsuzluqdan əziyyət çəkən sakinlərin gediş-gəlişini asanlaşdıran təzə körpülər Daşkəsənin müasir simasını, o cümlədən yüksəlmiş əks etdirən yeniliklərdir.

Prezidentin etimadı layiqincə doğruldulur

Ümumiyyətlə, ötən 10-12 ildə Azərbaycanın bütün bölgələri sürətli inkişaf mərhələsinə qədəm qoymuş. Məqsədyönlü dövlət proqramlarının uğurla icrasının nəticəsi olaraq rayonların iqtisadiyyatı inkişaf edib, əhəlinin yaşayış səviyyəsi yüksəlib. Hər şəhər və rayon mərkəzində, qəsəbə və kəndlərdə geniş abadlıq və quruculuq işləri görüldü. Prezident İlham Əliyevin sərəncamı və göstərişləri əsasında regionlarda həyata keçirilən quruculuq işləri hər bir bölgənin inkişaf strategiyasına uyğun aparılıb. Hazırda özünü göstərən maliyyə böhranına baxmayaraq, səngiməyən abadlıq-quruculuq işləri ölkəmizin kompleks yüksəlişini təmin etməkdədir. Bu sırada Daşkəsən rayonunda da görülən işlər diqqəti xüsusi cəlb edir.

Hinaldağdan və Qoçqar dağından məğrurluqla boylanan əla qarlı zirvələri, bumbuz və gursulu çayları, təmiz və saf havası, yaşılığa bürünən dlibər gözəlliyi, ümumiyyətlə, ilin bütün fəsilərində təbiətin əsrəngiz mənzərəsi ilə insanın ruhunu oxşayan Daşkəsən rayonunun inkişafı doğrudan da qürurvericidir. Düşmənin qarşısında hər zaman mətinliklə dayanmış, uca dağları, sıldırım qayaları ilə alınmaz qalaya çevrilən Daşkəsən son illərdə həm də quruculuq meydanına çevrilib. Bu gün Daşkəsənə ayaq basan hər kəs ələ ilk addımda rayonun son illərdə keçdiyi inkişaf yolunun, quruculuq və abadlıq işlərinin şahidi olur. Ölkəmizin hər yerində son illərdə geniş vüsət alan yenidənqurma və abadlıq işləri Daşkəsənin təmsalında aydın görünür.

Rayonda Azərbaycan dövlətçiliyinin möhkəm əsasları üzərində qurulmasında, respublikanın hərtərəfli inkişafında müstəsna xidmətləri olan ümummilli lider Heydər Əliyevin xatirəsi layiqincə əbədiləşdirilib. Ümummilli liderin adını daşıyan park daşkəsənlinin ən sevimli istirahət yerlərindəndir. Daşkəsən şəhərinin mərkəzində isə ulu öndərin abidəsi ucaldılıb. 2014-cü il oktyabrın 17-də Prezident İlham Əliyev və xanımı Mehriban Əliyeva Daşkəsəndə Heydər Əliyev Mərkəzinin açılışında iştirak ediblər. Azərbaycanın Heydər Əliyev irsinə əsaslanan davamlı inkişaf konsepsiyasının mahiyyətinin aydın şəkildə öyrənilməsinə, ulu öndərin irsinin gənc və böyüməkdə olan nəsillərə çatdırılması işində mühüm rol oynayan bu mərkəz həm də Daşkəsən şəhərinin görkəminə xüsusi gözəllik verir.

Rayona səfərdən sonra Prezident İlham Əliyev Daşkəsən şəhərində abadlıq-quruculuq işlərinin davam etdirilməsini, habelə "Azərbaycan Respublikası regionlarının 2014-2018-ci illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı"nda rayon üzrə müəyyən olunmuş tədbirlərin həyata keçirilməsini təmin etmək məqsədilə 2 milyon manatın ayrılması barədə sərəncam imzalayıb. Umumilikdə isə son illərdə Daşkəsənin sosial-iqtisadi inkişafının sürətləndirilməsi məqsədilə Prezidentin Əhtiyat Fondundan 4 milyon manat ayrılıb.

Bütün bunların nəticəsi olaraq Azərbaycan Respublikası regionlarının sosial-iqtisadi inkişafına dair dövlət proqramları ölkənin bütün bölgələrində olduğu kimi Daşkəsən rayonunda da uğurla reallaşır. Ümumiyyətlə, son illərdə rayonda mühüm layihələr həyata keçirilib. Mərkəzi Kitabxana, Mərkəzi Rayon Xəstəxanası, əil,



Daşkəsən: inkişaf və quruculuq inamla davam edir



şəhid ailələri və qəzalı vəziyyətdə olan yaşayış evlərinin sakinləri üçün ümumilikdə 80 mənzilli 5 yaşayış binası, rayon icra hakimiyyətinin, statistika idarəsinin yeni inzibati binaları, avtoqaz kompleksini, 13 ümumtəhsil məktəb və digər sosial yönümlü obyektlər tikilib, Gəncərin Təlim və İstirahət Mərkəzi açılıb. "Daşkəsən Filizsaflaşdırma" kombinatının fəaliyyəti bərpa olunub, 2 dəmir yolu körpüsü əsaslı təmir edilib, asfalt və Çovdar qızıl zavodları və tutumu 1000 ton olan soyuducu anbar kompleksi istifadəyə verilib, geniş abadlıq-quruculuq işləri aparılıb. Daşkəsən şəhərinin kanalizasiya sistemi, küçələrinin işıqlandırma sistemi yenidən qurulub, yaşayış binalarında bərpə-gücləndirmə işləri aparılıb, mədəniyyət evinin, yaşayış binalarının dam örtükləri təmir edilib, "Bayraq Meydanı" yaradılıb.

Son illərdə Daşkəsəndə rayondaxili yolların yenidən qurulması istiqamətində mühüm işlər görüldü. Xüsusən bir neçə il öncə Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə ayrılmış vəsait hesabına uzunluğu 47,4 km olan Gəncə-Daşkəsən-Xoşbulaq avtomobil yolu əsaslı təmir olundu. Bütün bunlar onu göstərir ki, Azərbaycanda hər bir sahədə həyata keçirilən siyasət Daşkəsəndə də uğurla reallaşır. Yeni istifadəyə verilən hər bir ünvan isə bütövlükdə rayonun simasını gözəlləşdirir, dağlar qoynunda yerləşən Daşkəsənin gözəlliyinə, sosial-iqtisadi inkişafına yeni töhfələr verir.



2016-cı ildə də Daşkəsən inkişafını davam etdirir

2016-cı ildə də əvvəlki illərdə olduğu kimi, rayonun sosial-iqtisadi həyatında mühüm irəliləyişlər baş verib. Xüsusən iqtisadiyyatın əsas sahələrində istehsal olunmuş məhsul və xidmətlərin ümumi həcmi əvvəlki ilə nisbətən müxtəlif sahələr üzrə xeyli artıb. Bütövlükdə isə bu ilin ötən dövründə məhsul buraxılışının həcmi 2015-ci ilin müvafiq dövrünə nisbətən 20 faizədək çoxalıb.

Daşkəsən iqtisadiyyatı daha çox aqrar sferanı əhatə edir. Təsədüfi deyil ki, 2016-cı ilin məhsulu üçün 641 ha sahədə taxıl səpilmişdir. Hazırda rayonda 2 kartofçuluq, 2 taxılçılıq üzrə toxumçuluq təsərrüfatları, 1 damazlıq arıçılıq və 1 damazlıq mal-qara təsərrüfatı fəaliyyət göstərir. Gələcəkdə toxumçuluq və damazlıq təsərrüfatlarının artırılması üçün işlər aparılır.

İlin ötən dövründə rayonda bir sıra təmir-tikinti və abadlıq işləri də görüldü. Hazırda Quşçu həkim məntəqəsində, Zinzahal kənd klubunda və Əhmədli kənd mədəniyyət evində təmir işləri aparılır. O cümlədən yeni yaradılmış rayon kənd təsərrüfatı idarəsinin inzibati binasında son təmmələmə işləri görüldü. Əmək və

Əhəlinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin sifarişində Daşkəsən şəhərində, Daşkəsən qəsəbəsində və Qabaqtape kəndində Qarabağ müharibəsi əlilləri və şəhid ailələri üçün 3 fərdi yaşayış evlərinin tikintisinə başlanılmış və hazırda tikinti işləri davam etdirilir. Bundan başqa Daşkəsən şəhərində Qarabağ müharibəsi əlilləri və şəhid ailələri üçün yeni 36 mənzilli yaşayış binasının tikintisi üçün torpaq sahəsi ayrılmış, tezliklə həmin binanın tikintisinə başlanılacaq.

Carı ilin ötən dövründə əhəlinin elektrik enerjisi, qaz, istilik içməli su ilə təchizatı vəziyyətinin yaxşılaşdırılması məqsədilə daxili imkanlar hesabına təmir-bərpa və yenidənqurma işləri həyata keçirilib. Alunıtdağ qəsəbəsində 356 kv-luq elektrik yarımstansiyası istifadəyə verilib. Daşkəsən rayon Elektrik Şəbəkəsi tərəfindən 22 ədəd transformator cari təmir edilib, 11,7 km. elektrikverici xətlərdə təmir işləri aparılıb, 156 ədəd dayaq, 7,4 yarırsız naqıl yenisi ilə əvəz olunub. Daşkəsən şəhəri üzrə, 0,4 kv-luq hava elektrikverici xətlərinin müasir kabellərlə əvəz olunması işləri isə davam edir.

Məlum olduğu kimi, ötən ilin may ayında Azərbaycan Hökuməti ilə İslam İnkişaf Bankı tərəfindən maliyyələşən "Daşkəsən şəhərinin su və kanalizasiya sistemlərinin yenidən qurulması" layihəsinə başlanılıb. Layihənin bu ilin sonuna kimi başa çatdırılması nəzərdə tutulur. Bunun nəticəsində Daşkəsən şəhərinin

sakinləri fasiləsiz şəkildə ekoloji cəhətdən təmiz su ilə təmin olunacaqlar.

Qeyd edək ki, rayonun bütün daxili yollarının və bir sıra körpülərin əsaslı təmiri üzrə rayon icra hakimiyyəti tərəfindən Nazirlər Kabinetinə kompleks layihə təklifləri işlənilib və qəbul olunub. Bundan başqa 3300 nəfər əhəlinin yaşadığı 9 yaşayış məntəqəsini birləşdirən 25 km. uzunluğunda Daşkəsən-Əmirvan-Qabaqtape avtomobil yolunun tikintisi üzrə müvafiq sənədlər aidiyyəti qurumlara təqdim olunub və bu tədbirin həyata keçirilməsi "Azərbaycan Respublikası regionlarının 2014-2018-ci illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı"na daxil edilib.

Daşkəsən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Əhəd Əliyev bildirdi ki, aparılan ardıcıl, məqsədyönlü tədbirlər nəticəsində yaxın gələcəkdə də Daşkəsən rayonunda yeni müəssisələrin yaradılması və bir sıra irimiqyaslı tikinti, təmir-bərpa işlərinin həyata keçirilməsi nəzərdə tutulur: "Prezident İlham Əliyevin diqqət və qayğısı sayəsində Daşkəsən rayonu böyük inkişaf yolu keçib. Hər bir daşkəsənli əldə edilən nailiyyətlərə görə dövlət başçısına minnətdardır. Amma biz bu uğurlarla kifayətlənməli deyilik. Ona görə qarşımızda çox məsul və şərəfli vəzifələr durur. Bu vəzifələrin layiqincə yerinə yetirilməsi üçün daha yüksək əzmkarlıq göstərərək, bütün daşkəsənli qüvvəmizi səfərbər edib, var gücümüzlə çalışacağıq. Əminliklə bildirmək istərdim ki, 2016-cı ildə də Daşkəsən özünün inkişaf dövrünü yaşayacaq".

Daşkəsənli qarşıdan gələn referendumda mütəşəkkil iştirak edəcəklər

Hər bir seçki Daşkəsən rayonunda mütəşəkkil baş tutması ilə yadda qalıb. Ölkə rəhbərliyinin həyata keçirdiyi siyasətə dəstək verən rayon sakinləri hər bir seçkidə layiqli namizədləri dəstəkləyiblər. Qarşıdan isə referendum gəlir.

Daşkəsən rayonu 100 sayılı Şəmkir-Daşkəsən və 101 sayılı Göygöl-Daşkəsən seçki dairələrini əhatə edir. 100 sayılı Şəmkir-Daşkəsən seçki dairəsində son dəqiqləşdirmələrə görə, 37 min 166 nəfər seçici qeydə alınıb. Bu seçki dairəsində 43 seçki məntəqəsi var və bunun 14-ü Daşkəsən rayonunu əhatə edir. 4-ü Daşkəsənin yaşayış məntəqələrini əhatə etməklə 8 seçki məntəqəsində vebkamera quraşdırılıb.

101 sayılı Göygöl-Daşkəsən seçki dairəsi isə 74 seçki məntəqəsini əhatə edir. 9 seçki məntəqəsində vebkamera quraşdırılıb. Seçki məntəqələrinin 28-i Daşkəsən rayonunda yerləşir. Dairə üzrə ümumilikdə 41 min 666 nəfər seçici qeydə alınıb ki, onların da təxminən 7 min nəfəri Daşkəsən sakinidir.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2011-ci il 27 dekabr tarixli sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikasında insan hüquq və azadlıqlarının müdafiəsinin səmərəliliyini artırmaq sahəsində Milli Fəaliyyət Proqramı" əsasında 100 sayılı Şəmkir-Daşkəsən və 101 sayılı Göygöl - Daşkəsən seçki komissiyalarının üzvləri və məntəqə seçki komissiyalarının sədrləri üçün avqust ayının 22-24-də seçki hüququq üzrə ixtisaslaşdırılmış kurslar təşkil olunub.

Daşkəsən Rayon İcra Hakimiyyəti də referendumun rayon ərazisində yüksək səviyyədə baş tutması üçün qanunvericiliklə müəyyən olunmuş qaydada üzərinə düşən vəzifələrini vaxtında həyata keçirir. Bu barədə danışan RİH başçısı Əhəd Əliyev bildirdi ki, referendumla əlaqədar olaraq təşviqat materiallarının yerləşdirilməsi üçün dairə seçki komissiyalarının sorğusuna cavab olaraq yerli icra orqanları tərəfindən səvərmə gününə əzi 30 gün qalmış müvafiq yerlər müəyyənləşdirilib. Avqustun 22-dək məntəqə seçki komissiyalarına daimi seçici siyahılarının dəqiqləşdirilməsi ilə bağlı qanunvericiliklə göstərilən müddətə və qaydada seçicilər haqqında məlumatlar təqdim olunub. Həmin rayon ərazisində bütün seçki məntəqələrində seçicilərin gediş-gəlişi üçün əlverişli binalarda yerləşdirilməsi təmin olunub.

Uca dağlar qoynunda yerləşməsinə baxmayaraq, Daşkəsən rayonunda referendumun yüksək səviyyədə təşkil və vətəndaşların seçkilərdə iştirakı üçün hər cür şərait yaradılıb. Konstitusiyaya hər bir sivil ölkənin əsas qanunu kimi ali hüquq qüvvəyə malikdir. Bu ali sənəd dövlətin quruluşunun və təməlinin prinsiplərini, cəmiyyətin siyasi, hüquqi və iqtisadi əsaslarını təsbit etməklə, həm də vətəndaş hüquqlarını özündə əks etdirir, ölkənin inkişaf prioritetlərini müəyyənləşdirir. İnkişafın yeni mərhələsinə yaşayış Daşkəsən sakinləri bu reallıqdan çıxış edərək ödəyən seçkilərdə olduğu kimi, qarşıdan gələn referendumda da fəal iştirak edərək Konstitusiyaya təklif olunan dəyişiklikləri dəstəkləyəcəklər.

Rəşad CƏFƏRLİ,
"Azərbaycan"

